



T.C.

TİCARET BAKANLIĞI
Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : E-45864022-525.01-00066480099
Konu : Macaristan BIREG Sisteminde Güncelleme

UTİKAD ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE LOJ.HİZM.ÜRETENLERİ DERNEĞİNE

Bilindiği üzere, Macaristan Hükümeti tarafından uluslararası karayolu taşımacılığı yapan firmalara elektronik kayıt yükümlülüğü getirilmiş ve çevrimiçi izin ön kayıt sistemi (BIREG) 15 Şubat 2021 tarihi itibarıyla uygulamaya alınmıştır. Söz konusu uygulama çerçevesinde Türk taşımacılarının hatalı kayıtlar nedeniyle cezalarla karşılaştıkları bilinmekte olup, Bakanlığımızca konu yakından takip edilmektedir.

Bu defa, BIREG Sisteminde 12 Ağustos 2021 tarihinde yapılan bir güncelleme ile Macaristan'a ve/veya Macaristan'dan yapılan sefer kayıtlarında Macaristan'da yerleşik ithalatçı/ihracatçı firmaların BIREG sistemine kayıt yaptırmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu kapsamda, uluslararası taşımacılık yapan firmaların Macaristan'a yapacakları boşaltma veya Macaristan'dan yapacakları yükleme bildirimleri Macaristan'da yerleşik ithalatçı/ihracatçı firma tarafından ayrı bir BIREG Sistemi hesabı oluşturularak yapılması gerekmektedir.

Nakliye firmalarımızın vereceği BIREG kayıt numarasına istinaden yükleme/boşaltma kaydını gerçekleştirecek olan Macaristan'da yerleşik ithalatçı/ihracatçı firmaların bu kayıtları hiç veya zamanında yapmaması durumunda taşımacıların BIREG sistemi sefer kayıtları tamamlanmamış görünmektedir. Taşıma kayıtlarının tamamlanamaması veya kayıta eksiklik gerekçeleri ile taşımacılarımızın yeni cezalarla karşılaşması muhtemel görünmektedir.

Bu itibarla, BIREG Sisteminde son yapılan güncellemeler çerçevesinde, taşımacılarımızın yükleme/boşaltma işini yapacak olan Macaristan'daki firmalar ile irtibat halinde olmalarının ve bu şirketlerin kayıtlarını zamanında yaptıklarından emin olmalarının olası cezaların önüne geçilmesi bakımından önemli olduğu değerlendirilmektedir.

Bilgilerini ve anılan sistemle ilgili bilgilerin Kuruluşunuz üyesi taşımacılarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Dr. Emre Orhan ÖZTELLİ
Genel Müdür V.

Dağıtım:

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Lojistik Konseyi

Uluslararası Taşımacılık ve Loj.Hizm.Üretenleri Derneği (UTİKAD)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 33CAB48A-A517-49E3-B69F-24FE134D3DC5
Adres: Söğütözü Mah. 2176. Sk. No:63 06530 Çankaya Ankara
Telefon No: 03122049350 Faks No: 03122048637
e-Posta: yilmazd@ticaret.gov.tr
İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr
KEP Adresi:

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Ayrıntılı bilgi için:

DENİZ YILMAZ

Ticaret Uzmanı

Telefon No: 03122049350

